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Preventivat perkates per sa me siper  paraqiten ne tabelat e meposhtme: 

 

A. Baza Materiale 

PREVENTIV  A 
Instalim  panel matje intiligjente me transformator rryme , ne T.U. 

      

Nr.  Emertimi  Njesia  Sasia  Çmimi  Vlera  

  A - MATERIALE          

1 
1 - KABLLO PER URA TRANSFORMATORI 

T.U.         

1.1 Kabell T.U.  XLPE AL - 4x50 mm² ml 224   

1.2 Kabell AL-XLPE 0.6/1 kV (1x150mm²) ml 12000   

1.3 Kabell AL XLPE 0.6/1 kV (1x240mm²) ml 28400   

  SHUMA  1       

2 

2 - PANEL MATJE TU ME TRI PER 

VENDOSJE BRENDA        

2.1 
Me TRI 100/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 6   

2.2 
Me TRI 200/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 84   

2.3 
Me TRI 300/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 96   

2.4 
Me TRI 400/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 324   

2.5 
Me TRI 600/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 14   

2.6 
Me TRI 800/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 1012   

2.7 

Me TRI 1000/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 60   

  SHUMA 2   1596             

3 
3 - PANEL MATJE TU ME TRI PER 

VENDOSJE JASHTE          

3.1 
Me TRI 100/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 22   

3.2 
Me TRI 200/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 580   

3.3 
Me TRI 300/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 103   

3.4 
Me TRI 400/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 94   

3.5 
Me TRI 600/5 A, perfshire data koncentrator dhe 
mates smart  

cope 23   

  SHUMA 3   822              
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4 

4 - MATESAT SMART DHE 

KONCENTRATORET DCU         

4.1 Mates energjie smart  3x230/400V  5(6)A cope 932   

4.2 Koncentrator te dhenash 3x230/400V  5(6)A cope 932   

  SHUMA 4   932   

5 Upgrade dhe Integrim i platformes HES       

5.1 
 Upgrade i sistemit HES (Head End Sytem ) dhe 
integrimi i matesave +DCU 

set 1   

5.2 
Training Package Operation and Maintenance of 
Communication Units, HES  

set 1   

5.3 
Test and Inspection of outdoor and indoor Meter 
Panel, Smart Meters, Communication Units, HES  

set 1   

5.4 
Commissioning and Operational Acceptance of 
outdoor and indoor Meter Panel, Smart Meters, 
Communication Units, HES  

set 1   

  SHUMA 5       

  SHUMA TOTALE A cope 3350      

 

B. Puntori 

PREVENTIV B 
Instalim  panel matje intiligjente me transformator rryme , ne T.U. 

Nr.  Analize Emertimi  Njesia  Sasia  Çmimi  Vlera  

    B - PUNTORI         

6 

  

5 - PUNIME DEMONTIM -

MONTIM -F.V.  PER INSTALIMIN 

E PANELEVE TE MATJES 

VENDOSJE  BRENDA         

6.1 
An 100A 

/B 

Panel matje me TRI 100/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 6   

6.2 
An 200A 

/B 

Panel matje me TRI 200/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 84   

6.3 
An 300A 

/B 

Panel matje me TRI 300/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 96   

6.4 
An 400A 

/B 

Panel matje me TRI 400/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 324   

6.5 
An 600A 

/B 

Panel matje me TRI 600/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 14   

6.6 
An 800A 

/B 

Panel matje me TRI 800/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 1012   

6.7 
An 1000A 

/B 

Panel matje me TRI 1000/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 60   

6.8 smart Matesa smart + koncentrator cope 932   

    SHUMA 5       

7 

  

5 - PUNIME DEMONTIM -

MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E 

PANELEVE TE MATJES 

VENDOSJE  JASHTE         

7.1 
An 100A 

/J 

Panel matje me TRI 100/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 22   
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7.2 
An 200A 

/J 

Panel matje me TRI 200/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 580   

7.3 
An 300A 

/J 

Panel matje me TRI 300/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 103   

7.4 
An 400A 

/J 

Panel matje me TRI 400/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 94   

7.5 
An 600A 

/J 

Panel matje me TRI 600/5A  perfshire 

mates  smart dhe koncetrator  
cope 23   

    SHUMA 6       

    SHUMA B        

    Fond rezerve 5%        

    SHUMA TOTALE B        

  

  SHUMA TOTALE A ALL  

  SHUMA TOTALE B ALL  

  SHUMA TOTALE  ALL  

 

PREVENTIV 6.1 
PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 100/5A  

 PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE BRENDA 

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU -  AL (4x50) mm² ne grapeta ml 8   

2 Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (4x50) mm² ml 4   

3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 7   

4 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (4x50) mm² ml 8   

5 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim (10 - 50) mm² cope 16   

6 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (4x50) mm² cope 4   

7 Montim panel matje me TRI 100 /5A  cope 1   

8 Demontim matesi ekzistues cope 1   

9 Demontim transformator rryme deri 200/5A   3   

10 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 200A   4   

11 F.V - Tokezim paneli TU 100/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

12 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8   

13 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.05   

  Shuma    leke      

 

 

PREVENTIV 6.2 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 200/5A  
  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE BRENDA 

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU AL -  (1x150) mm² ml 32   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x150) mm² ne grapeta ml 16   
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3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40   

4 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x150) mm² ml 30   

5 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim (150 - 240) mm² cope 16   

6 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150-240) mm² cope 16   

7 Montim panel matje me TRI 200 /5A cope 1   

8 Demontim matesi ekzistues cope 1   

9 Demontim transformator rryme deri 1000/5A   3   

10 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 200A   4   

11 F.V - Tokezim paneli TU 200/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

12 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8   

13 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.06   

  Shuma    leke     

 

 

 

PREVENTIV 6.3 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 300/5A  
  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE BRENDA 

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU AL -  (1x150) mm² ml 32   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x150) mm² ne grapeta ml 16   

3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40   

4 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x150) mm² ml 30   

5 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim (150 - 240) mm² cope 16   

6 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150x240) mm² cope 16   

7 Montim panel matje me TRI 300 /5A  cope 1   

8 Demontim matesi ekzistues cope 1   

9 Demontim transformator rryme deri 1000/5A   3   

10 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 600A   4   

11 F.V - Tokezim paneli TU 300/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

12 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8   

13 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.08   

  Shuma    leke     

 

 

PREVENTIV 6.4 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 400/5A  
  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE BRENDA 

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU   AL 1x240 mm² ml 32   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x240) mm² ne grapeta ml 16   
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3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 20   

4 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x240) mm² ml 16   

5 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim (150 - 240) mm² cope 16   

6 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150x240) mm² cope 16   

7 Montim panel matje me TRI 400 /5A  cope 1   

8 Demontim matesi ekzistues cope 1   

9 Demontim transformator rryme deri 1000/5A   3   

10 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 600A   4   

11 F.V - Tokezim paneli TU 400/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

12 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8   

13 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.1   

  Shuma    leke     

 

 

PREVENTIV 6.5 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 600/5A  
  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE BRENDA 

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU   AL (1x150+1x240 mm²) ml 64   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x150+1x240) mm² ne grapeta ml 32   

3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40   

4 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x240) mm² ml 16   

5 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x150) mm² ml 16   

6 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim  240 mm² cope 16   

7 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim  150 mm² cope 16   

8 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150x240) mm² cope 32   

9 Montim panel matje me TRI 600 /5A  cope 1   

10 Demontim matesi ekzistues cope 1   

11 Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3   

12 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 600A   4   

13 F.V - Tokezim paneli TU 600/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

14 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 16   

15 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.12   

  Shuma     leke     

 

PREVENTIV 6.6 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 800/5A  

  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE BRENDA 

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU   AL 1x240 mm² ml 64   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x240) mm² ne grapeta ml 32   
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3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40   

4 F.V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x240) mm² ml 32   

5 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim 240 mm² cope 16   

6 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim 150 mm² cope 16   

7 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150x240) mm² cope 32   

8 Montim panel matje me TRI 800 /5A  cope 1   

9 Demontim matesi ekzistues cope 1   

10 Demontim transformator rryme deri 1000/5A   3   

11 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A   4   

12 F.V - Tokezim paneli TU 100/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

13 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 16   

14 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.15   

  Shuma    B leke     

 

PREVENTIV 6.7 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 1000/5A  
  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE BRENDA 

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU   AL (1x150+1x240 mm²) ml 96   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x150+1x240) mm² ne grapeta ml 48   

3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40   

4 F.V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x240) mm² ml 32   

5 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim  240 mm² cope 32   

6 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim  150 mm² cope 16   

7 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150x240) mm² cope 48   

8 Montim panel matje me TRI 1000 /5A  cope 1   

9 Demontim matesi ekzistues cope 1   

10 Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3   

11 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A   4   

12 F.V - Tokezim paneli TU 100/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

13 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 24   

14 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 1.7   

  Shuma    leke     

 

PREVENTIV 6.8 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V.  
 PER INSTALIMIN E  MATES SMART + KONCENTRATOR   

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU  AL -  150-240 mm² ml 16   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL   150-240 mm² ne grapeta ml 8   

3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 13   

6 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150x240) mm² cope 8   
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1 Demontim matesi ekzistues cope 1   

2 Montim mates energje smart cope  1   

3 Montim koncentrator te dhenash cope  1   

11 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8   

12 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.005   

  Shuma     leke     

 

 

PREVENTIV 7.1 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 100/5A  
  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE JASHTE  

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU -  AL (4x50) mm² ne grapeta ml 8   

2 Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (4x50) mm² ml 4   

3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 7   

4 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (4x50) mm² ml 8   

5 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim (10 - 50) mm² cope 16   

6 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (4x50) mm² cope 4   

7 Montim panel matje me TRI 100 /5A  cope 1   

8 Demontim matesi ekzistues cope 1   

9 Demontim transformator rryme deri 1000/5A   3   

10 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 200A   4   

10 F.V - Tokezim paneli TU 100/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

11 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8   

12 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.05   

13 Konstruksion metalik per trafo deri ne 250 kVA cope  0.034   

  Shuma   leke     

 

 

PREVENTIV 7.2 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 200/5A  
  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE JASHTE  

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU AL -  (1x150) mm² ml 32   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x150) mm² ne grapeta ml 16   

3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40   

4 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x150) mm² ml 30   

5 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim (150 - 240) mm² cope 16   

6 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150x240) mm² cope 16   

7 Montim panel matje me TRI 200 /5A  cope 1   

8 Demontim matesi ekzistues cope 1   
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9 Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3   

10 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 200A cope 4   

10 F.V - Tokezim paneli TU 200/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

11 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8   

12 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.06   

13 Konstruksion metalik per trafo deri ne 250 kVA ton 0.034   

  Shuma     leke     

 

PREVENTIV 7.3 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 300/5A  
  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE JASHTE  

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU AL -  (1x150) mm² ml 32   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x150) mm² ne grapeta ml 16   

3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40   

4 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x150) mm² ml 30   

5 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim (150 - 240) mm² cope 16   

6 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150x240) mm² cope 16   

7 Montim panel matje me TRI 300 /5A  cope 1   

8 Demontim matesi ekzistues cope 1   

9 Demontim transformator rryme deri 1000/5A   3   

10 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 600A   4   

10 F.V - Tokezim paneli TU 300/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

11 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8   

12 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.08   

13 Konstruksion metalik per trafo deri ne 250 kVA ton 0.034   

  Shuma    leke     

 

 

PREVENTIV 7.4 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 400/5A  
  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE JASHTE  

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU   AL 1x240 mm² ml 32   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x240) mm² ne grapeta ml 16   

3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 20   

4 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x240) mm² ml 16   

5 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim (150 - 240) mm² cope 16   

6 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150x240) mm² cope 16   

7 Montim panel matje me TRI 400 /5A  cope 1   

8 Demontim matesi ekzistues cope 1   
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9 Demontim transformator rryme deri 1000/5A   3   

10 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 600A   4   

10 F.V - Tokezim paneli TU 400/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

11 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8   

12 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.1   

13 Konstruksion metalik per trafo deri ne 250 kVA cope  0.034   

  Shuma     leke     

 

PREVENTIV 7.5 
 PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER INSTALIMIN E PANEL  MATJE ME TRI 600/5A  
  PERFSHIRE MATES SMART + KONCENTRATOR  VENDOSJE JASHTE  

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                 Vlefta                                 

1 Demontim kabell TU   AL (1x150+1x240 mm²) ml 64   

2 Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x150+1x240) mm² ne grapeta ml 32   

3 F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40   

4 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x240) mm² ml 16   

5 V. -  Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (1x150) mm² ml 16   

6 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim  240 mm² cope 16   

7 F.V. -  Pergatitje kokash teli me presim  150 mm² cope 16   

8 F.V. - Pergatitja e koka thata, kabllo te fuqise  (150x240) mm² cope 32   

9 Montim panel matje me TRI 600 /5A  cope 1   

10 Demontim matesi ekzistues cope 1   

11 Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3   

10 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 600A   4   

12 F.V - Tokezim paneli TU 600/5 A , (lidhje me tokezimin e kabines) " 1   

13 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 16   

14 Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.12   

15 Konstruksion metalik per trafo deri ne 250 kVA cope  0.057   

  Shuma    leke     

 


